韶关学院
横向项目工作协议书
项目负责人（甲方）：
外聘人员（乙方）：
横向项目名称：
甲方（项目负责人）
项目负责人：
身份证号码：
联系电话：
乙方（外聘人员）
姓名：
身份证号码：
联系电话：
根据工作需要，甲方同意依托所负责的横向项目吸纳乙方作为临时外聘工作人员参与项目工作。甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上签订如下条款共同遵照履行。
一、协议期限
本协议期限为      年（月），从     年   月   日至
       年   月   日止。
工作任务及要求
（一）甲方吸纳乙方在                    （项目名称）               从事                    工作。
（二）乙方工作任务及要求如下：
（三）乙方服从甲方的工作安排，按照工作要求按时完成甲方规定的工作任务，达到规定的工作质量标准。
三、甲乙双方的基本权利和义务
（一）甲乙双方自觉履行国家有关法律、法规及学校有关管理规章制度所规定的权利和义务；
（二）甲方为乙方提供必要的工作条件；
（三）乙方保证遵守甲方的各项规章制度，认真履行所担任岗位的工作职责，保质保量完成工作任务，接受甲方的管理、监督和考核。
四、劳务报酬
（一）劳务费用总计为人民币     元（可按工作完成情况，分阶段发放）。
（二）发放程序与方法按学校的有关规定执行。
五、社会保险
工作期间，涉及乙方的相关社会保险由乙方自行负责。
六、协议的解除
（一）本协议订立时所依据的客观情况发生重大变化，致使协议无法履行，经甲乙双方协商不能就变更协议达成一致意见的，双方均可以单方面解除本协议。
（二）项目结项后，本协议自然解除。
七、协议双方发生争议，应先由双方协商解决，协商无效的，可以向有关仲裁机构申请仲裁。
八、本协议一式四份，由甲方、乙方签字后生效。甲方、乙方、学校计划财务处和地方合作与服务工作办公室各留存一份。
甲方（签名）：　                乙方（签名）：
年   月   日                   年   月   日